平成25年4月15日

各 位

会社名 株式会社アデランス

代表者名 代表取締役会長兼社長 根本 信男

（コード：8170 東証第一部）

問合せ先 広報IR室長 高橋 道義

（TEL. 03-3350-3268）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月期（平成 24 年 3 月１日～平成 25 年 2 月 28 日）決算におきまして、特別損

失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 特別損失の計上について

当社の保有する事業用資産・営業用設備等につきまして、事業環境の変化に伴う収益性の低下等に

より、減損損失を４億 75 百万円計上いたしました。

以 上